
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 сентября 2014 года  № 1045 
 

 

О делегировании представителей Законодательного собрания 

Ленинградской области в состав формируемой комиссии по вопросам  

предоставления государственным гражданским служащим  

Ленинградской области единовременных субсидий  

на приобретение жилых помещений 

 

 

На основании письма Губернатора Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко (от 28 июля 2014 года №  8-5913/14-0-3) Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Делегировать в состав формируемой комиссии по вопросам 

предоставления государственным гражданским служащим Ленинградской 

области единовременных субсидий на приобретение жилых помещений: 

Пункину Ларису Максимовну – депутата Законодательного собрания 

Ленинградской области по избирательному округу № 17; 

Михайлова Максима Анатольевича – начальника отдела государственного 

устройства и административного законодательства правового управления 

аппарата Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 
 


